
FINAL - 1000m

HOMBRE SUB17 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 PEDRO TORRADO MOLLINEDO CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAFinal A 0:04:07,069

2 DARIO SANCHEZ IZQUIERDO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:04:20,329 0:00:13,260

3 IBAI TOLOSA GÓMEZ CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA Final A 0:04:21,167 0:00:14,098

4 JUAN RUIZ PICHARDO CLUB NAUTICO SEVILLA Final A 0:04:21,549 0:00:14,480

5 DANIEL INFANTES CASAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:04:34,059 0:00:26,990

6 JESUS BANDRES BELZUNCE CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA Final B 0:04:21,983 0:00:14,914

7 ADRIAN DEL BARRIO SANCHEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:04:24,291 0:00:17,222

8 HERNAN ESTEBAN HORCAJADA ALBERCHE KAYAK CLUB Final B 0:04:28,605 0:00:21,536

9 KEVIN LONGO  FERREIROS CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAFinal B 0:04:30,872 0:00:23,803

10 ALEJANDRO ZAS GOMEZ CLUB FLUVIAL DE LUGO Final B 0:04:45,499 0:00:38,430

11 CARLOS CANABAL CORES CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA Final B 0:04:50,400 0:00:43,331

12 SAMUEL FERNANDEZ DOCHERTY CLUB FLUVIAL DE LUGO Final B 0:05:00,299 0:00:53,230

FINAL - 200m

HOMBRE SUB17 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 DANIEL ROS LUCAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 00:41,081

2 JUAN RUIZ PICHARDO CLUB NAUTICO SEVILLA Final A 00:44,076 0:00:02,995

3 PABLO OGAZON  RODRIGUEZTABERNERO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final A 00:46,146 0:00:05,065

4 IZAN VELASCO VALIENTE CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 00:45,423 0:00:04,342

5 ALEJANDRO ZAS GOMEZ CLUB FLUVIAL DE LUGO Final B 00:46,111 0:00:05,030

6 ADRIANO GONZALEZ CEREZO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 00:46,133 0:00:05,052

7 DAVID DEL SANTO GARCIA CLUB PIRAGÜISMO CUENCA Final B 00:47,833 0:00:06,752

8 JAIME GUILLEN VERDE S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final B 00:48,588 0:00:07,507

9 SAMUEL FERNANDEZ DOCHERTY CLUB FLUVIAL DE LUGO Final B 00:48,616 0:00:07,535

FINAL - 500m

HOMBRE SUB17 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 PEDRO TORRADO MOLLINEDO CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAFinal A 0:01:54,161

2 DANIEL ROS LUCAS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:01:56,413 0:00:02,252

3 ADRIAN DEL BARRIO SANCHEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:02:02,473 0:00:08,312

4 IBAI TOLOSA GÓMEZ CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA Final A 0:02:04,046 0:00:09,885

5 JESUS BANDRES BELZUNCE CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA Final A 0:02:06,712 0:00:12,551

6 DAVID DEL SANTO GARCIA CLUB PIRAGÜISMO CUENCA Final B 0:02:05,871 0:00:11,710

7 JAIME GUILLEN VERDE S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final B 0:02:12,111 0:00:17,950

8 ALEJANDRO ZAS GOMEZ CLUB FLUVIAL DE LUGO Final B 0:02:12,306 0:00:18,145

9 CARLOS SANCHEZ BERNAL S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final B 0:02:15,643 0:00:21,482

10 HECTOR GARCIA BLAZQUEZ REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA Final B 0:02:16,586 0:00:22,425

11 SAMUEL FERNANDEZ DOCHERTY CLUB FLUVIAL DE LUGO Final B 0:02:17,851 0:00:23,690

12 JULEN PEREZ BUSTO CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO Final B 0:02:18,503 0:00:24,342
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 1000m

HOMBRE SUB17 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 JESUS MACHADO DE MIGUEL REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A 0:03:43,664

2 MARTIN LOPEZ GONZALEZ CLUB CABANAS KDM Final A 0:03:45,139 0:00:01,475

3 IAGO GARCIA MARTINEZ CLUB KAYAK FOZ Final A 0:03:46,350 0:00:02,686

4 NICOLAS GAYOL SANTAMARINA CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO Final A 0:03:46,784 0:00:03,120

5 IKER VEIGA PEREZ CLUB NAUTICO FIRRETE Final A 0:03:51,081 0:00:07,417

6 ANTON CAO HERVA CLUB NAUTICO FIRRETE Final A 0:04:05,737 0:00:22,073

7 BRUNO GONZALEZ SEDES CLUB NAUTICO FIRRETE Final B 0:03:45,499 0:00:01,835

8 DAVID PAZOS GARCIA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON Final B 0:03:47,063 0:00:03,399

9 JAVIER GARCIA ROMAN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO Final B 0:03:49,767 0:00:06,103

10 CARLOS YAÑEZ MAJAN REAL CIRCULO DE LABRADORES Final B 0:03:56,119 0:00:12,455

11 IAN ANATOL ECHAVARRIA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final C 0:03:58,172 0:00:14,508

12 DAVID FERNANDEZ GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO PALENTINO DE PIRAGÜISMO Final C 0:03:58,413 0:00:14,749

FINAL - 200m

HOMBRE SUB17 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 MARTIN LOPEZ GONZALEZ CLUB CABANAS KDM Final A 00:37,649

2 ANTONIO DOMINGUEZ DOMINGUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A 00:37,968 0:00:00,319

3 ENOL MARTINEZ ALONSO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS Final A 00:38,329 0:00:00,680

4 IAGO GARCIA MARTINEZ CLUB KAYAK FOZ Final A 00:40,192 0:00:02,543

5 JAVIER GARCIA ROMAN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO Final B 00:38,915 0:00:01,266

6 MARIO HERNANDEZ MARTIN CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK Final B 00:38,958 0:00:01,309

7 PABLO CANTELI DE LA FUENTE REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA Final B 00:39,39 0:00:01,741

8 JOSE MANUEL FORNELINO HERRANZ REAL CIRCULO DE LABRADORES Final B 00:39,695 0:00:02,046

9 DAVID GARCIA CAMPOS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 00:40,308 0:00:02,659

FINAL - 500m

HOMBRE SUB17 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 JESUS MACHADO DE MIGUEL REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A 0:01:45,884

2 ANTONIO DOMINGUEZ DOMINGUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A 0:01:46,061 0:00:00,177

3 NICOLAS GAYOL SANTAMARINA CLUB PIRAGÜISMO ALTRUAN DE RIBADEO Final A 0:01:46,122 0:00:00,238

4 IAGO GARCIA MARTINEZ CLUB KAYAK FOZ Final A 0:01:46,332 0:00:00,448

5 BRUNO GONZALEZ SEDES CLUB NAUTICO FIRRETE Final A 0:01:49,537 0:00:03,653

6 ENOL MARTINEZ ALONSO CLUB LOS GORILAS DE CANDAS Final B 0:01:47,655 0:00:01,771

7 JAVIER GARCIA ROMAN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO Final B 0:01:48,190 0:00:02,306

8 IKER VEIGA PEREZ CLUB NAUTICO FIRRETE Final B 0:01:48,842 0:00:02,958

9 MARTIN LOPEZ GONZALEZ CLUB CABANAS KDM Final B 0:01:49,437 0:00:03,553

10 DANIEL LANGREO ORTEGA CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:01:54,947 0:00:09,063

11 ANTON CAO HERVA CLUB NAUTICO FIRRETE Final B 0:01:58,707 0:00:12,823
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 1000m

MUJER SUB17 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ANA CANTERO HERRERA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final A 0:04:57,286

2 ALBA MARIA RODRIGUEZ REQUEJO CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO Final A 0:05:07,407 0:00:10,121

3 ANA FERNANDEZ SANTACRUZ REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A 0:05:33,835 0:00:36,549

4 RAKEL PEREZ PEREZ BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMO Final A 0:05:40,916 0:00:43,630

5 JULIA CAMINO CERDERA CLUB DEPORTIVO CISNE Final A 0:05:42,218 0:00:44,932

FINAL - 200m

MUJER SUB17 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ALBA MARIA RODRIGUEZ REQUEJO CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO Final A 0:00:52,791

2 INES GIL RINCON CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:01:00,131 0:00:07,340

3 JULIA CAMINO CERDERA CLUB DEPORTIVO CISNE Final A 0:01:04,051 0:00:11,260

4 ANA FERNANDEZ SANTACRUZ REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A FC

FINAL - 500m

MUJER SUB17 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ANA CANTERO HERRERA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final A 0:02:22,993

2 ALBA MARIA RODRIGUEZ REQUEJO CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO Final A 0:02:27,926 0:00:04,933

3 ANA FERNANDEZ SANTACRUZ REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A 0:02:41,711 0:00:18,718

FINAL - 1000m

MUJER SUB17 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 MARIA PARAJA FERNANDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA Final A 0:04:11,950

2 LIDIA ZORNOZA PADILLA SCOOTER CLUB ALGEMESÍ Final A 0:04:12,819 0:00:00,869

3 LLARA TUSET FERNANDEZ FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA Final A 0:04:19,485 0:00:07,535

4 ARACELI DEL MAR ALONSO ZAFRA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA Final A 0:04:24,918 0:00:12,968

5 MARIA REUS AROLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX Final A 0:04:31,928 0:00:19,978

6 VALERIA FRANCO FRIAZZA REAL CIRCULO DE LABRADORES Final B 0:04:31,980 0:00:20,030

7 MARINA OBAYA GARCÍA CLUB  DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA Final B 0:04:34,774 0:00:22,824

8 MARINA MARTINEZ AVELLO CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS KLÖCKNER PENTAPLAST Final B 0:04:41,064 0:00:29,114

9 LAURA  RAMAJO MUNAR REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA Final B 0:04:47,449 0:00:35,499
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 200m

MUJER SUB17 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 UXIA RODRIGUEZ HUERTAS CLUB KAYAK TUDENSE Final A 0:00:44,466

2 ALMA RABINERSON ARANDA CLUB MARITIMO DE MAHON Final A 0:00:44,666 0:00:00,200

3 DANIELA GARCIA HEREDIA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA Final A 0:00:44,886 0:00:00,420

4 AVRIL FREIRE SUAREZ CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA Final A 0:00:45,353 0:00:00,887

5 MARIA REUS AROLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX Final B 0:00:47,077 0:00:02,611

6 LIDIA ZORNOZA PADILLA SCOOTER CLUB ALGEMESÍ Final B 0:00:47,300 0:00:02,834

7 ARACELI DEL MAR ALONSO ZAFRA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA Final B 0:00:47,452 0:00:02,986

8 LLARA TUSET FERNANDEZ FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA Final B 0:00:48,532 0:00:04,066

9 NATALIA ASENSIO BARRIO PIRAGÜISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0 Final B 0:00:48,590 0:00:04,124

10 CLAUDIA RODRIGUEZ ALDA CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:00:49,522 0:00:05,056

11 ANA MARIA COFIÑO GAVITO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS Final B 0:00:50,510 0:00:06,044

FINAL - 500m

MUJER SUB17 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 DANIELA GARCIA HEREDIA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA Final A 0:02:00,197

2 UXIA RODRIGUEZ HUERTAS CLUB KAYAK TUDENSE Final A 0:02:00,800 0:00:00,603

3 MARIA PARAJA FERNANDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA Final A 0:02:01,872 0:00:01,675

4 MARIA REUS AROLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX Final A 0:02:05,672 0:00:05,475

5 ANXELA FONTAN GARCIA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON Final A 0:02:09,795 0:00:09,598

6 LIDIA ZORNOZA PADILLA SCOOTER CLUB ALGEMESÍ Final B 0:02:07,129 0:00:06,932

7 LLARA TUSET FERNANDEZ FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA Final B 0:02:07,739 0:00:07,542

8 ARACELI DEL MAR ALONSO ZAFRA C.D. PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA Final B 0:02:08,327 0:00:08,130

9 NATALIA FERNANDEZ MARQUEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES Final B 0:02:12,127 0:00:11,930

FINAL - 1000m

HOMBRE SUB20 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 DIEGO DOMINGUEZ MARTIN CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE Final A 0:04:00,199

2 PABLO CRESPO PENAS ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:04:06,087 0:00:05,888

3 DIEGO PIÑEIRO PEREIRA ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:04:13,840 0:00:13,641

4 MANUEL MONTILLA DEL VAL CLUB PIRAGUA MADRID Final B 0:04:22,743 0:00:22,544

5 MARTIN JACOME COUTO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final B 0:04:24,877 0:00:24,678
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 200m

HOMBRE SUB20 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 DIEGO GONZALEZ ORMAZABAL CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:00:41,020

2 OLIVER TAMAME FERNANDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA Final B 0:00:43,355 0:00:02,335

FINAL - 500m

HOMBRE SUB20 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 MARTIN JACOME COUTO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:01:52,658

2 PABLO CRESPO PENAS ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:01:56,353 0:00:03,695

3 DIEGO GONZALEZ ORMAZABAL CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:01:58,497 0:00:05,839

4 DIEGO PIÑEIRO PEREIRA ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final B 0:02:04,507 0:00:11,849

5 OLIVER TAMAME FERNANDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA Final B 0:02:07,637 0:00:14,979

FINAL - 1000m

HOMBRE SUB20 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ADRIAN DEL RIO CASARRUBIOS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:03:36,508

2 BRUNO GARCIA ARZBERGER CLUB NAUTIC SANT ANTONI Final A 0:03:38,888 0:00:02,380

3 IZAN ARGUELLES ALVAREZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS Final B 0:03:41,839 0:00:05,331

4 ERNESTO GORIBAR ECHEVARRIA CLUB  DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA Final B 0:03:42,677 0:00:06,169

5 MARC SANCHEZ VERCHILI REAL CLUB NAUTICO CASTELLON Final C 0:03:48,921 0:00:12,413

6 MARTIN GORRITI MONTERROSO CLUB KAYAK TUDENSE Final C 0:03:54,788 0:00:18,280

FINAL - 200m

HOMBRE SUB20 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 MIGUEL HERNANDEZ CID CLUB NAUTICO SEVILLA Final A 0:00:36,636

2 MARIO SANCHEZ MONTEJO CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK Final B 0:00:38,289 0:00:01,653

3 JESUS SERRANO MORENO CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA Final B 0:00:38,372 0:00:01,736

4 ILIAS MOHAMED EL KORCHI CLUB LOS DELFINES DE CEUTA Final B 0:00:38,473 0:00:01,837
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 500m

HOMBRE SUB20 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ALEX GRANERI LARREA REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA Final A 0:01:40,888

2 RICARDO GARCIA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK Final B 0:01:43,277 0:00:02,389

3 ERNESTO GORIBAR ECHEVARRIA CLUB  DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA Final B 0:01:44,664 0:00:03,776

4 RODRIGO LOSADA MORENO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:01:47,202 0:00:06,314

FINAL - 1000m

MUJER SUB20 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 LUCÍA REVUELTO AYALA ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE Final A 0:05:25,608

2 ULIANA  LUBENETS ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE Final A 0:05:26,748 0:00:01,140

FINAL - 200m

MUJER SUB20 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 CLAUDIA COUTO FERNANDEZ ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:00:49,082

2 ANTIA ROMERO OURILLE CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO Final A 0:00:51,430 0:00:02,348

3 ESPERANZA MARTIN ROJO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:00:54,532 0:00:05,450

4 CARMEN CHAVES GARCIA-DONAS CLUB NAUTICO SEVILLA Final B 0:00:53,963 0:00:04,881

5 IRENE NAVARRO LAVEAGA CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS Final B 0:00:57,976 0:00:08,894

6 LAURA GONZALEZ NAVARRO FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA Final B 0:01:06,581 0:00:17,499

FINAL - 500m

MUJER SUB20 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 CLAUDIA COUTO FERNANDEZ ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:02:18,439

2 ESPERANZA MARTIN ROJO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:02:30,618 0:00:12,179
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 1000m

MUJER SUB20 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 IRENE LATA CAGIAO CLUB RIA DE BETANZOS Final A 0:04:05,855

2 CARLA CORRAL DE CORO CLUB PIRAGUAS SIRIO Final A 0:04:12,866 0:00:07,011

3 MARTA MOURELOS BUEZAS CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE Final B 0:04:14,809 0:00:08,954

4 ANDREA RODRIGUEZ ALONSO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS Final B 0:04:15,823 0:00:09,968

5 AIORA IRAZU GARMENDIA CLUB DONOSTIA KAYAK K.E. Final B 0:04:19,953 0:00:14,098

6 EIDER AMUNDARAIN AGIRRE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final B 0:04:20,919 0:00:15,064

FINAL - 200m

MUJER SUB20 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 LAURA SERRA COMALAT CLUB NATACIO BANYOLES Final A 0:00:43,846

2 UXUE ARSUAGA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final B 0:00:44,806 0:00:00,960

3 LUCIA SOUTELO GONZALEZ CLUB KAYAK TUDENSE Final B 0:00:44,842 0:00:00,996

4 CARLA FERNANDEZ RAMALLO CLUB RIA DE BETANZOS Final B 0:00:45,373 0:00:01,527

5 MAIALEN ARSUAGA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final B 0:00:46,046 0:00:02,200

FINAL - 500m

MUJER SUB20 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 CARLA CORRAL DE CORO CLUB PIRAGUAS SIRIO Final B 0:01:59,233

2 IRENE LATA CAGIAO CLUB RIA DE BETANZOS Final B 0:02:01,020 0:00:01,787

3 LAURA SERRA COMALAT CLUB NATACIO BANYOLES Final B 0:02:01,128 0:00:01,895

4 LUCIA SOUTELO GONZALEZ CLUB KAYAK TUDENSE Final C 0:02:00,175 0:00:00,942

FINAL - 1000m

HOMBRE SUB23 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 DIEGO DOMINGUEZ MARTIN CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE Final A 0:04:00,199

2 PABLO CRESPO PENAS ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:04:06,087 0:00:05,888

3 DAVID BARREIRO HERMELO CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE Final A 0:04:08,510 0:00:08,311

4 DIEGO PIÑEIRO PEREIRA ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:04:13,840 0:00:13,641

5 GHAILENE KHATTALI CLUB NAUTICO SEVILLA Final B 0:04:09,100 0:00:08,901

6 GONZALO MORENO COSTALES CLUB NAUTICO SEVILLA Final B 0:04:09,883 0:00:09,684

7 YERAY GARCIA VIDAL CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA Final B 0:04:18,177 0:00:17,978

8 MANUEL MONTILLA DEL VAL CLUB PIRAGUA MADRID Final B 0:04:22,743 0:00:22,544

9 JAIME DURO PICHEL ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final B 0:04:23,255 0:00:23,056

10 MARTIN JACOME COUTO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final B 0:04:24,877 0:00:24,678
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 200m

HOMBRE SUB23 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 JOAN ANTONI MORENO BENNÀSSAR REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA Final A 0:00:38,725

2 PABLO GRAÑA ALONSO REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS Final A 0:00:40,370 0:00:01,645

3 DIEGO GONZALEZ ORMAZABAL CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:00:41,020 0:00:02,295

4 PABLO ALVAREZ DOMINGUEZ REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS Final A 0:00:41,885 0:00:03,160

5 PABLO RODRIGUEZ REQUEJO CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO Final A 0:00:42,308 0:00:03,583

6 YERAY GARCIA VIDAL CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA Final B 0:00:43,095 0:00:04,370

7 OLIVER TAMAME FERNANDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA Final B 0:00:43,355 0:00:04,630

8 LLUC SERRAMITJANA ESPUNYA CLUB NATACIO BANYOLES Final B 0:00:43,664 0:00:04,939

9 JORGE VELEZ GARCIA CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:00:44,277 0:00:05,552

FINAL - 500m

HOMBRE SUB23 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 MARTIN JACOME COUTO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:01:52,658

2 PABLO CRESPO PENAS ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:01:56,353 0:00:03,695

3 JAIME DURO PICHEL ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:01:56,488 0:00:03,830

4 PABLO RODRIGUEZ REQUEJO CLUB ESCOLA PIRAGÜISMO POIO Final A 0:01:57,618 0:00:04,960

5 GHAILENE KHATTALI CLUB NAUTICO SEVILLA Final A 0:02:00,565 0:00:07,907

6 DIEGO GONZALEZ ORMAZABAL CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:01:58,497 0:00:05,839

7 PABLO ALVAREZ DOMINGUEZ REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGAS Final B 0:02:02,379 0:00:09,721

8 LLUC SERRAMITJANA ESPUNYA CLUB NATACIO BANYOLES Final B 0:02:02,707 0:00:10,049

9 DIEGO PIÑEIRO PEREIRA ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final B 0:02:04,507 0:00:11,849

10 OLIVER TAMAME FERNANDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA Final B 0:02:07,637 0:00:14,979

FINAL - 1000m

HOMBRE SUB23 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ADRIAN DEL RIO CASARRUBIOS CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:03:36,508

2 BRUNO GARCIA ARZBERGER CLUB NAUTIC SANT ANTONI Final A 0:03:38,888 0:00:02,380

3 ADRIAN MUÑOZ BENAVENTE CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:03:39,555 0:00:03,047

4 MIGUEL SERRANO PRIETO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAITERO Final B 0:03:41,064 0:00:04,556

5 IZAN ARGUELLES ALVAREZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS Final B 0:03:41,839 0:00:05,331

6 ERNESTO GORIBAR ECHEVARRIA CLUB  DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA Final B 0:03:42,677 0:00:06,169

7 JOAQUIN IGLESIAS RODRIGUEZ CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON Final C 0:03:44,194 0:00:07,686

8 ALEJANDRO MORENO TIZON CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final C 0:03:44,235 0:00:07,727

9 MARC SANCHEZ VERCHILI REAL CLUB NAUTICO CASTELLON Final C 0:03:48,921 0:00:12,413

10 IVAN RODRIGUEZ ALONSO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS Final C 0:03:51,037 0:00:14,529

11 MARTIN GORRITI MONTERROSO CLUB KAYAK TUDENSE Final C 0:03:54,788 0:00:18,280
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 200m

HOMBRE SUB23 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 MIGUEL HERNANDEZ CID CLUB NAUTICO SEVILLA Final A 0:00:36,636

2 IVAN FERNANDEZ FREIRE CLUB RIA DE BETANZOS Final A 0:00:36,639 0:00:00,003

3 ALEJANDRO PREGO REGUERA CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLON Final B 0:00:36,948 0:00:00,312

4 LLUC MATAS POMAR REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA Final B 0:00:37,575 0:00:00,939

5 PABLO SIMARRO GOMEZ CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:00:38,228 0:00:01,592

6 PAOLO URDIROZ AGATI CLUB NATACIÓN PAMPLONA Final B 0:00:38,278 0:00:01,642

7 MARIO SANCHEZ MONTEJO CLUB SALAMANCA CANOE KAYAK Final B 0:00:38,289 0:00:01,653

8 JESUS SERRANO MORENO CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA Final B 0:00:38,372 0:00:01,736

9 ILIAS MOHAMED EL KORCHI CLUB LOS DELFINES DE CEUTA Final B 0:00:38,473 0:00:01,837

FINAL - 500m

HOMBRE SUB23 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ALEX GRANERI LARREA REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA Final A 0:01:40,888

2 LÁZARO LÓPEZ DE HARO UCAM Piragüismo Final A 0:01:42,003 0:00:01,115

3 IVAN FERNANDEZ FREIRE CLUB RIA DE BETANZOS Final A 0:01:49,060 0:00:08,172

4 BLAI MUÑOZ MATEU CLUB NATACIO BANYOLES Final B 0:01:42,997 0:00:02,109

5 RICARDO GARCIA FERNANDEZ CLUB DEPORTIVO BÁSICO LA RIBERA OVIEDO KAYAK Final B 0:01:43,277 0:00:02,389

6 PABLO ROZA FONTICIELLA CLUB FLUVIAL DE LUGO Final B 0:01:44,069 0:00:03,181

7 ERNESTO GORIBAR ECHEVARRIA CLUB  DEPORTIVO BÁSICO DE PIRAGÜISMO EL SELLA Final B 0:01:44,664 0:00:03,776

8 MANUEL RIVAS GOMEZ CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA Final B 0:01:46,302 0:00:05,414

9 RODRIGO LOSADA MORENO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:01:47,202 0:00:06,314

FINAL - 1000m

MUJER SUB23 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 CRISTINA SOUTELO GONZALEZ CLUB KAYAK TUDENSE Final A 0:04:55,256

2 ANA BAREA SOSA REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A 0:04:56,912 0:00:01,656

3 CRISTINA GRANERI LARREA REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA Final A 0:05:18,187 0:00:22,931

4 PAULA DOMINGUEZ GARCÍA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final A 0:05:23,339 0:00:28,083

5 LUCÍA REVUELTO AYALA ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE Final A 0:05:25,608 0:00:30,352

6 ULIANA  LUBENETS ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE Final A 0:05:26,748 0:00:31,492
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 200m

MUJER SUB23 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ANTIA JACOME COUTO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:00:46,922

2 CLAUDIA COUTO FERNANDEZ ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:00:49,082 0:00:02,160

3 ANTIA ROMERO OURILLE CLUB PIRAGUISMO RIAS BAIXAS-BOIRO Final A 0:00:51,430 0:00:04,508

4 JULIA ESPINOSA MURILLO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final A 0:00:51,580 0:00:04,658

5 CRISTINA SOUTELO GONZALEZ CLUB KAYAK TUDENSE Final A 0:00:51,677 0:00:04,755

6 MARIA DE LA PEÑA BARREIRO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:00:54,140 0:00:07,218

7 ESPERANZA MARTIN ROJO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:00:54,532 0:00:07,610

8 MARIA MARTIN ROJO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final B 0:00:53,152 0:00:06,230

9 CARMEN CHAVES GARCIA-DONAS CLUB NAUTICO SEVILLA Final B 0:00:53,963 0:00:07,041

10 CRISTINA GRANERI LARREA REAL CLUB NÁUTICO DE PALMA Final B 0:00:56,563 0:00:09,641

11 IRENE NAVARRO LAVEAGA CLUB DEPORTIVO MONKAYAK HIBERUS Final B 0:00:57,976 0:00:11,054

12 PAULA DOMINGUEZ GARCÍA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final B 0:00:58,954 0:00:12,032

13 XOANA GARCIA DE DIOS CLUB DE PIRAGÜISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRAFinal B 0:01:06,556 0:00:19,634

14 LAURA GONZALEZ NAVARRO FERTIBERIA - ATLÉTICA  AVILESINA Final B 0:01:06,581 0:00:19,659

FINAL - 500m

MUJER SUB23 C1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 ANTIA JACOME COUTO ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:02:16,549

2 CLAUDIA COUTO FERNANDEZ ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA Final A 0:02:18,439 0:00:01,890

3 JULIA ESPINOSA MURILLO S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA Final A 0:02:23,958 0:00:07,409

4 ANA BAREA SOSA REAL CIRCULO DE LABRADORES Final A 0:02:25,338 0:00:08,789

5 CRISTINA SOUTELO GONZALEZ CLUB KAYAK TUDENSE Final A 0:02:27,117 0:00:10,568

6 ESPERANZA MARTIN ROJO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:02:30,618 0:00:14,069

7 MARIA MARTIN ROJO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:02:31,756 0:00:15,207

FINAL - 1000m

MUJER SUB23 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 IRENE LATA CAGIAO CLUB RIA DE BETANZOS Final A 0:04:05,855

2 CARLA CORRAL DE CORO CLUB PIRAGUAS SIRIO Final A 0:04:12,866 0:00:07,011

3 MARTA MOURELOS BUEZAS CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE Final B 0:04:14,809 0:00:08,954

4 MARTA IGLESIAS FERNANDEZ REAL CIRCULO DE LABRADORES Final B 0:04:15,158 0:00:09,303

5 ANDREA RODRIGUEZ ALONSO CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS Final B 0:04:15,823 0:00:09,968

6 AIORA IRAZU GARMENDIA CLUB DONOSTIA KAYAK K.E. Final B 0:04:19,953 0:00:14,098

7 EIDER AMUNDARAIN AGIRRE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final B 0:04:20,919 0:00:15,064
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1

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE SPRINT OLÍMPICO
Embalse de Trasona

RESULTADOS

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE PIRAGÜISMO

FINAL - 200m

MUJER SUB23 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 LARA FEIJOO PEREZ CLUB KAYAK TUDENSE Final A 0:00:42,258

2 NEREA GARCIA ZABALEGUI CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final A 0:00:42,383 0:00:00,125

3 TERESA TIRADO DOTOR CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA Final A 0:00:42,408 0:00:00,150

4 MERCEDES ZAPATA JENARO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final A 0:00:43,598 0:00:01,340

5 AIDA CATERINA BAUZA VICENS REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL Final A 0:00:43,771 0:00:01,513

6 LAURA SERRA COMALAT CLUB NATACIO BANYOLES Final A 0:00:43,846 0:00:01,588

7 ISABEL GARCIA ALMODOVAR CLUB NAUTICO SEVILLA Final B 0:00:44,193 0:00:01,935

8 CARMEN VILLAR VARELA CLUB KAYAK TUDENSE Final B 0:00:44,251 0:00:01,993

9 UXUE ARSUAGA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final B 0:00:44,806 0:00:02,548

10 LUCIA SOUTELO GONZALEZ CLUB KAYAK TUDENSE Final B 0:00:44,842 0:00:02,584

11 CARLA FERNANDEZ RAMALLO CLUB RIA DE BETANZOS Final B 0:00:45,373 0:00:03,115

12 MAIALEN ARSUAGA MARTIARENA CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final B 0:00:46,046 0:00:03,788

FINAL - 500m

MUJER SUB23 K1

Rank Nombre Club Final Tiempo Dif (1) Puntos

1 BARBARA PARDO MAS PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA Final A 0:01:56,935

2 LARA FEIJOO PEREZ CLUB KAYAK TUDENSE Final A 0:01:57,948 0:00:01,013

3 TERESA M DE LA PEÑA ROSELLO CLUB NAUTICO SEVILLA Final B 0:01:58,090 0:00:01,155

4 CARLA CORRAL DE CORO CLUB PIRAGUAS SIRIO Final B 0:01:59,233 0:00:02,298

5 NEREA GARCIA ZABALEGUI CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK Final B 0:02:00,165 0:00:03,230

6 IRENE LATA CAGIAO CLUB RIA DE BETANZOS Final B 0:02:01,020 0:00:04,085

7 LAURA SERRA COMALAT CLUB NATACIO BANYOLES Final B 0:02:01,128 0:00:04,193

8 TERESA TIRADO DOTOR CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA Final B 0:02:02,258 0:00:05,323

9 MARTA FIGUEROA PRIETO CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM MERIDA Final B 0:02:02,685 0:00:05,750

10 LUCIA SOUTELO GONZALEZ CLUB KAYAK TUDENSE Final C 0:02:00,175 0:00:03,240

11 AIDA CATERINA BAUZA VICENS REIAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO-INTUROTEL Final C 0:02:01,727 0:00:04,792

12 CARMEN VILLAR VARELA CLUB KAYAK TUDENSE Final C 0:02:01,817 0:00:04,882

13 MERCEDES ZAPATA JENARO CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ Final C 0:02:03,852 0:00:06,917

14 PAULA YAÑEZ ESTEBAN PIRAGÜISMO FRESNO RIBERA - RENY PICOT - ALEFRAN 2.0 Final C 0:02:08,017 0:00:11,082
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